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
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83
Dachdeckerarbeiten aller Art,
Dachrinnenarbeiten
25% Neukundenrabatt. Firma Söhne
% (0 15 73) 2 30 99 12

www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369

www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (05 11) 49 94 95

Ausführung von Maler- und Sanie-
rungsarbeiten, freie Termine vorhan-
den. % 0162/5278335

Dachtechnik Nord. Ihr Dachdecker-
Meisterbetrieb für Dacharbeiten aller
Art. Termine frei. % (05 11) 87 59 24 46
Dachdecker,Zimmerei,Neueindeckun-
gen, Reparaturen % (0157) 33 37 07 99

Gartenarbeiten und Entsorgung aller
Art. 30% Rabatt % (015 51) 075 9979
Zieh Aus und Ein mit Walterstein
% (05 11) 63 09 71

Gartenpfl./Pflasterarb., 0172/1593860
Badsanierung % 0160/977 396 54

Umzügemit Tischler% (05 11) 74 10 47

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401
Entrümpelung aller Art 01551/075 9979

Wedemark/Resse Schöne Eigen-
tumswhg., (2 Zi, Küche, Bad mit Fens-
ter, Terrasse, ca. 55qm). Ab sofort, z. Zt.
ohne Makler. In 5 Familienhaus, Hei-
zung (8 J.) Brennwertt., kompl. renoviert
(Wände, Fußboden, Bad, Elektrik, Ein-
blasdämmung). Die Whg. liegt im DG (1
Treppe). Spitzboden ü. Wohnung (Aus-
baureserve). VB 160.000 Infos per Mail:
uvier1@t-online.de

Schwarmstedt...
Charmanter Winkelbungalow direkt an
der Leine, 5 Zi., 175m², Gäste-WC, Ka-
chelofen, überdachte Terrasse, Marki-
se, Grg., Carport, 759m² Grdst., Bj.
1982, V: 53,8 kWh/(m²a), Strom-WP, Kl:
B, KP: 480.000,- www.von-wuelfing.de
Tel. 0511-1260770

EFH Wedemark Elze Ortsmitte, ge-
werbl. oder privat, 130 m² Wfl., 800 m²
Grdst., mit Keller u. Schuppen, Doppel-
garage, gr. Photovoltaikanlage, Bj.
1980, kurze Wege zur Bahn, Lebensmit-
telmärkte u. Gesundheitswesen, Preis
VB % (0 51 30) 5 85 07 87

Langenhagen...
Gepflegte vermietete 3-Zi.-ETW, 92m² Wfl.,
Gä.-WC, Loggia, Kellerraum, TG-Stellplatz
(zzgl. 15.000*), Bj. 1995, V: 89 kWh/(m²a),
FW-ZH, Kl: C, KP: 260.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
OT: Bissendorf, modernisiertes RMH mit 4,5
Zi., 130m², Einbauschränke, Gä.-WC, HWR,
überdachte Terr., 201m² Grdst., Bj. 1998, B:
86,5 kWh/(m²a),Gas-ZH,Kl:C, KP:345.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Lgh.-Engelbostel...
Gepflegtes 2-FHmit 210m²Wfl., 9-Zi., 2 EBK,
Vollkeller, Blk., 2Garagen, gr.GartenmitGar-
tenhaus, 1.448m² Grdst., Bj. 1952, B: 108,8
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 540.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Kleine ETW gesucht!
Professor sucht eine gemütliche 2-Zi.-
ETW mit mindestens 50 m² Wohnfläche
und guter Verkehrsanbindung. Zu so-
fort oder später. www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770.

Junge Familie sucht...
ein gemütliches, helles Haus (EFH/-
DHH/RH) mit 4 bis 5 Zimmern in famili-
enfreundl. Wohnlage. Gerne mit zwei
Bädern (k. Bedingung). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Gute Lage gesucht...
Bankkaufmann sucht für seine Familie
eine geräumige 4-Zimmer-ETW in ruhi-
ger Wohngegend. Gerne mit Balkon o.
Terrasse (k. Bed.). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Auch zum Renovieren!
Erzieherin und Sanitäter su. ein solides
Haus (EFH/DHH/RH) ab 3 Zi. mit Garten
in idyllischer Lage. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Symp. Paar sucht...
eine sonnige und gut geschnittene 3-
Zimmer-ETW. Einbauküche wird gerne
übernommen. www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770.

Sonnige Wohnung gesucht!
Marketingkauffrau sucht eine helle 2-
bis 3-Zimmer-ETW. Gerne mit Kel-
ler-/Abstellraum. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Beamtenpaar sucht...
ein gepfl. Haus mit mind. 3 Zimmern in
ländlicher Lage. Gerne mit Carport/Ga-
rage (kein Muss). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Familie aus Bremen
sucht ein stilvolles EFH oder Villa mit
mind. 5 Zi. und gehobener Ausstattung
in beliebter Wohnlage. www.von-wuel-
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